
Cornelis Aaron

De Leu Kevin

Van Der Sleyen Michiel

Sterckx Maxim

Bronselaer Kirst

Libert Kenzo

Eloot Koen

Van Laer Dirk

Edgerton Quincy

Van Laere Nick

Van Vaerenbergh Wouter

 

De Schryver Jonas

Eeckhoudt Quinten

De Geest Frederic

 

8041

8098

8059

8089

8082

8160

8098

8074

8055

8089

8074

 

8117

8112

8102

 

RACING WETTE

T.C. LAEREVEL

Tennis en Padel

T.C. RESSCHEB

T.C. DENDERLE

TENNIS CLUB G

T.C. LAEREVEL

Koninklijke Tenn

T.C. DE PINTE

T.C. RESSCHEB

Koninklijke Tenn

 

T.C. PLAYERS

SPORTCENTER

T.C. HERZELE

 

2003231

0519100

2008491

0850762

0003548

0246482

2192268

0754131

0583031

0566728

2062456

 

2179411

2101687

2192581

 

10

3

5

5

10

3

3

3

5

3

3

 

10

3

3

 

1

 

 

 

4

 

 

 

6

 

 

 

5

 

 

 

 

Podevyn Elmer

De Smet Jeroen

De Ridder Joeri

 

Gysbrecht Danny

Roelandt Bart

De Backer Peter

Wienen Pieter

Linthout Patrick

Maudens Gregory

Pollaert Arno

Rolland Arno

Simal Didier

Meert Glen

Vanderstraeten Wout

 

8089

8082

8082

 

8145

8117

8059

8098

8117

5057

8164

8059

8148

7123

8059

 

T.C. RESSCHEB

T.C. DENDERLE

T.C. DENDERLE

 

TS KENTA

T.C. PLAYERS

Tennis en Padel

T.C. LAEREVEL

T.C. PLAYERS

TC O - TC IRIS

KTC 2001

Tennis en Padel

TENNIS 2000

TC DIEPENBRO

Tennis en Padel

 

0296324

0253102

0793998

 

2191854

0729030

0744167

2192264

0892462

2214968

0808867

2045798

2157897

2199645

0741212

 

3

5

5

 

5

5

5

3

5

3

10

3

5

5

10
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8
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2

11

 

 

 

 

 

178

 

1

 

148

 

 

 

 

 

 

 

 

119

 

 

 

178

178

 

 

17

148

 

 

12

Cornelis Aaron

De Smet Jeroen

Bronselaer Kirst

Roelandt Bart

Edgerton Quincy

Van Vaerenbergh Woute

De Schryver Jonas

Meert Glen

De Leu Kevin

De Ridder Joeri

Libert Kenzo

De Backer Peter

Van Laere Nick

Pollaert Arno

Eeckhoudt Quinten

Vanderstraeten Wout

6/3 - 5/7 - 6/0

6/3 - 6/1

6/1 - 6/2

6/3 - 7/5

6/4 - 3/6 - 6/4

6/1 - 7/5

Forfait (niet gewettigd)

6/2 - 7/5

6/4 - 6/7 (6) - 6/3

6/1 - 6/2

6/2 - 6/4

6/1 - 6/0

Cornelis Aaron

Bronselaer Kirst

Edgerton Quincy

De Schryver Jonas

De Ridder Joeri

De Backer Peter

Pollaert Arno

Vanderstraeten Wout

6/4 - 6/3

6/3 - 6/3

6/0 - 6/1

7/5 - 7/5

6/3 - 6/0

6/3 - 4/6 - 6/2

6/0 - 6/1

6/1 - 6/4

De Ridder Joeri

Edgerton Quincy

Bronselaer Kirst

Vanderstraeten Wout

6/2 - 7/6 (2)

6/2 - 6/1

7/6 (5) - 6/4

6/2 - 7/6 (0)

De Ridder Joeri
7/6 (4) - 6/0

1/
Club : 8082 T.C. DENDERLEEUW  Wedstrijdleider : 0741311 Vandenbosch Dominiek
Tornooi : 202180824 Open Tornooi Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 29/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Winnaar

Edgerton Quincy
6/3 - 6/2

Edgerton Quincy
6/1 - 6/2

Finale
1


